
S 8

Linie S 8 S 8 S 8 S 8 S 8 S 8 S 8

Zugnummer 2025 31851 31843 31853 31845 31855 31847 31857

Gültigkeit 25.12.24 25.12.24 25.12.24 25.12.24

Bahnhof

Mönchengladbach Hbf   23:54   0:54   1:54   

MG-Lürrip   23:57   0:57   1:57   

Korschenbroich   0:00   1:00   2:00   

Kleinenbroich   0:02   1:02   2:02   

Büttgen   0:06   1:06   2:06   

Neuss Hbf (Westseite)   0:11   1:11   2:11   

Neuss Hbf (Westseite)   0:12   1:12   2:12   

Neuss Am Kaiser   0:15   1:15   2:15   

Neuss Rheinparkcenter   0:17   1:17   2:17   

Düsseldorf-Hamm   0:20   1:20   2:20   

D Völklinger Str   0:22   1:22   2:22   

Düsseldorf-Bilk   0:24   1:24   2:24   

D-Friedrichstadt   0:26   1:26   2:26   

Düsseldorf Hbf   0:28   1:28   2:28   

Düsseldorf Hbf 0:00 0:30 1:00 1:30 2:00 2:30 3:00

D-Flingern 0:02 0:32 1:02 1:32 2:02 2:32 3:02

D-Gerresheim 0:05 0:35 1:05 1:35 2:05 2:35 3:05

D-Gerresheim 0:06 0:36 1:06 1:36 2:06 2:36 3:06

Erkrath 0:09 0:39 1:09 1:39 2:09 2:39 3:09

Hochdahl 0:12 0:42 1:12 1:42 2:12 2:42 3:12

Hochdahl-Millrath 0:14 0:44 1:14 1:44 2:14 2:44 3:14

Haan-Gruiten 0:17 0:47 1:17 1:47 2:17 2:47 3:17

W-Vohwinkel 0:21 0:52 1:21 1:52 2:21 2:52 3:21

W-Vohwinkel 0:22 0:53 1:22 1:53 2:22 2:53 3:22

W-Sonnborn 0:24 0:55 1:24 1:55 2:24 2:55 3:24

W Zoologischer Garten 0:26 0:57 1:26 1:57 2:26 2:57 3:26

W-Steinbeck 0:29 1:00 1:29 2:00 2:29 3:00 3:29

Wuppertal Hbf 0:31 1:02 1:31 2:02 2:31 3:02 3:31



S 8 Hagen Hbf ► W-Oberbarmen ► Wuppertal Hbf ► Düsseldorf Hbf ► Neuss Hbf ►Mönchengladbach Hbf

Linie S 8 S 8 S 8 S 8 S 8 S 8 S 8 S 8 S 8 S 8 S 8 S 8 S 8 S 8 S 8

Zugnummer 2025 31834 31830 31832 31834 31836 31838 31858 31840 31850 31842 31852 31844 31854 31846 30802

Gültigkeit
24.12.

24
24.12.24 24.12.24 24.12.24 24.12.24 24.12.24 24./25.12.24 25.12.24 25.12.24 25.12.24 25.12.24 25.12.24 25.12.24 25.12.24

Wuppertal-Barmen  21:51 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 | 23:51   0:51   1:51   2:51 3:51
Wuppertal-Unterbarmen  21:54 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 | 23:54   0:54   1:54   2:54 3:54
Wuppertal Hbf o 21:57 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 (23:18) 23:57   0:57   1:57   2:57 3:57

Wuppertal Hbf  21:58 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 0:35 0:58 1:35 1:58 2:35 2:58 3:58
Wuppertal-Steinbeck  22:00 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 | 0:00 | 1:00 | 2:00 | 3:00 4:00
Wuppertal Zoologischer Garten  22:03 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 | 0:03 | 1:03 | 2:03 | 3:03 4:03

Wuppertal-Sonnborn  22:05 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 | 0:05 | 1:05 | 2:05 | 3:05 4:05

Wuppertal-Vohwinkel o 22:07 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:35 0:07 0:40 1:07 1:40 2:07 2:40 3:07 4:07

Wuppertal-Vohwinkel  22:08 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:36 0:08 0:41 1:08 1:41 2:08 2:41 3:08 4:08
Haan-Gruiten  22:12 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 | 0:12 | 1:12 | 2:12 | 3:12 4:12

Hochdahl-Millrath  22:15 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 | 0:15 | 1:15 | 2:15 | 3:15 4:15

Hochdahl  22:17 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 | 0:17 | 1:17 | 2:17 | 3:17 4:17

Erkrath  22:20 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 | 0:20 | 1:20 | 2:20 | 3:20 4:20
Düsseldorf-Gerresheim  22:24 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 | 0:24 | 1:24 | 2:24 | 3:24 4:24
Düsseldorf-Flingern  22:28 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 | 0:28 | 1:28 | 2:28 | 3:28 4:28

Düsseldorf Hbf o 22:30 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 23:50 0:30 0:55 1:30 1:55 2:30 2:55 3:30 4:30

Bahnhof


